



廣興國際控股有限公司

Kwong Hing International Holdings (Bermuda) Limited

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1131)

中期業績公佈

截至二零零七年九月三十日止六個月

業績

廣興國際控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈，本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零七年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表連同關連期之比較數字如下。本公司之審核委員會已審閱有關業績。

簡明綜合收益表

截至二零零七年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)
持續經營業務			
收益	3	187,115	193,138
銷售成本		(171,860)	(183,940)
毛利		15,255	9,198
其他收益		7,494	1,488
銷售費用		(3,674)	(4,149)
行政費用		(11,616)	(13,741)
應收賬款及其他應收賬款之減值 須於五年內全數償還之 銀行借貸利息		(3,800)	—
		(59)	(168)
除稅前溢利（虧損）	4	3,600	(7,372)
稅項	5	(825)	31
本期持續經營業務之溢利（虧損）		2,775	(7,341)
已終止經營業務			
本期來自終止經營業務之虧損	3	—	(5,500)
本期溢利（虧損）		2,775	(12,841)
每股盈利（虧損）			
來自持續經營及已終止經營之業務：			
— 基本及攤薄	6	0.7 港仙	(3.3)港仙
來自持續經營業務：			
— 基本及攤薄	6	0.7 港仙	(1.9)港仙

簡明綜合資產負債表

於二零零七年九月三十日

		二零零七年 九月三十日 千港元 附註 (未經審核)	二零零七年 三月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		101,712	107,819
預付租約租金		2,013	2,042
持至到期日之投資		15,600	15,600
		<u>119,325</u>	<u>125,461</u>
流動資產			
存貨		113,067	108,208
應收賬款及其他應收款項	7	76,883	48,986
應收票據		6,037	2,405
預付租約租金		58	58
持作買賣之投資		4,714	5,167
衍生金融工具		819	1,203
已抵押之銀行存款		4,000	4,000
銀行結餘及現金		88,508	104,239
		<u>294,086</u>	<u>274,266</u>
流動負債			
應付賬款及其他應付款項	8	35,706	30,360
應付票據－有抵押		3,545	1,989
稅項		4,052	3,464
財務租約承擔			
- 一年內到期		852	2,336
衍生金融工具		112	475
		<u>44,267</u>	<u>38,624</u>
流動資產淨值		<u>249,819</u>	<u>235,642</u>
總資產減流動負債		<u>369,144</u>	<u>361,103</u>
非流動負債			
財務租約承擔 - 一年後到期		—	134
遞延稅項		—	—
		<u>—</u>	<u>134</u>
		<u>369,144</u>	<u>360,969</u>
資金來源			
股本		38,376	38,376
儲備		330,768	322,593
		<u>369,144</u>	<u>360,969</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零零七年九月三十日止六個月

1. 編撰基準

簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六及香港會計師公會頒佈會計實務準則第 34 號《中期財務報告》之適用披露規定而編撰。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表按歷史成本編製而成，惟以公平值計量的若干財務工具除外。

本簡明綜合財務報表所採納之會計政策與本集團於編製截至二零零七年三月三十一日止年度財務報表時所採用之會計政策一致。

於本中期期間，本集團首次採用香港會計師公會頒佈之若干新準則、修訂及詮釋（「新香港財務報告準則」），該於二零零七年四月一日開始在本集團的財政年度生效。採納新香港財務報告準則並無對編撰及呈列本會計期間或過往會計期間之業績造成重大影響，因此，毋須對過往期間作出調整。

3. 分類資料

業務分類

以管理為目標，本集團現時從事製造及銷售針織布料及色紗。本集團亦曾參與製造及銷售成衣製品之業務，此業務已於二零零六年九月十六日終止經營。該等業務為本集團報告其主要分類資料之基準。

上述業務之分類資料呈列如下：

截至二零零七年九月三十日止六個月

	持續 經營業務	已終止 經營業務		
	製造及銷售 針織布料及色紗 千港元	製造及銷售 成衣產品 千港元	對銷 千港元	綜合 千港元
收益				
對外銷售	187,115	—	—	187,115
分類業務之間銷售	—	—	—	—
收益總額	187,115	—	—	187,115
業績				
分類業績	(3,835)	—		(3,835)
其他收益	7,494	—		7,494
未分配企業開支 須於五年內全數償還 之銀行借貸利息	— (59)	—		— (59)
除稅前溢利	3,600	—		3,600
稅項	(825)	—		(825)
本期溢利	2,775	—		2,775

截至二零零六年九月三十日止六個月

	持續	已終止	對銷	綜合
	經營業務	經營業務		
	製造及銷售 針織布料及色紗 千港元	製造及銷售 成衣產品 千港元	千港元	千港元
收益				
對外銷售	193,138	4,672	—	197,810
分類業務之間銷售	676	—	(676)	—
收益總額	193,814	4,672	(676)	197,810
業績				
分類業績	(7,491)	(5,759)		(13,250)
其他收益	1,488	259		1,747
未分配企業開支	(1,201)	—		(1,201)
須於五年內全數償還 之銀行借貸利息	(168)	—		(168)
除稅前虧損	(7,372)	(5,500)		(12,872)
稅項	31	—		31
本期虧損	(7,341)	(5,500)		(12,841)

* 分類業務之間銷售之條件由集團內之公司決定及同意。

已終止經營業務

製造及銷售成衣產品業務之中期業績如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
收益	—	4,672
銷售成本	—	(5,573)
其他收益	—	259
分銷費用	—	(38)
行政費用	—	(1,881)
物業、廠房及設備減值	—	(2,939)
本期虧損	—	(5,500)

4. 除稅前溢利（虧損）

	截至九月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元 (已重列)
除稅前溢利（虧損）已扣除：		
已確認之存貨成本	171,860	181,280
物業、廠房及設備之折舊	9,868	12,325
預付租約租金之攤銷	29	30
應收賬款及其他應收賬款之減值	3,800	470
受損存貨撥備（已包括銷售成本）	—	2,660
物業、廠房及設備之減值	—	2,939
並已計入：		
銀行之利息收入	1,159	967
出售物業、廠房及設備之（虧損）盈餘	(7)	353
	=====	=====

5. 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
持續經營業務		
本期稅項：		
香港利得稅	10	27
海外稅項	874	59
	-----	-----
	884	86
上年度超額撥備：		
海外稅項	(59)	(117)
	-----	-----
	825	(31)
	=====	=====

香港利得稅及海外稅項的準備計算是按照本集團業務所在國家的現行稅率計算。

6. 每股盈利（虧損）
來自持續經營及已終止經營業務

公司股權持有人應佔每股基本及攤薄盈利（虧損）乃根據下列數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
該期之盈利（虧損） （持續經營及已終止經營業務）	2,775 =====	(12,841) =====
該期股東應佔之盈利(虧損)	2,775	(12,841)
減：該期已終止經營業務之虧損	—	5,500
計算來自持續經營業務每股基本及攤薄 盈利(虧損)之盈利(虧損)	2,775 =====	(7,341) =====
	<i>股數</i>	<i>股數</i>
計算來自持續經營及已終止經營業務之 每股基本盈利(虧損)之普通股加權平均數	383,763,200	385,378,391
購股權對普通股之潛在攤薄效應	760,736	—
計算來自持續經營及已終止經營業務之 每股攤薄盈利(虧損)之普通股加權平均數	384,523,936 =====	385,378,391 =====

7. 應收賬款及其他應收賬

給予客戶之信貸期由即付至 120 天不等，一般乃按個別客戶之財政實力而定。為了有效管理與應收賬款相關之信貸風險，本集團均定期進行客戶信用評估。

本集團之應收賬款及其他應收賬項總額中已包括應收賬款約 73,304,000 港元（二零零七年三月三十一日：46,340,000 港元）。以下為於結算日期結算之應收賬款之賬齡分析：

	二零零七年 九月三十日 千港元	二零零七年 三月三十一日 千港元
0-60 日	44,599	30,389
61-90 日	12,215	7,401
91-120 日	12,243	1,566
120 日以上	4,247	6,984
	73,304 =====	46,340 =====

8. 應付賬款及其他應付賬

本集團應付賬款及其他應付賬項總額中包括應付賬款約 21,028,000 港元(二零零七年三月三十一日: 16,913,000 港元)。以下為於結算日期結算之應付賬款之賬齡分析:

	二零零七年 九月三十日	二零零七年 三月三十一日
	千港元	千港元
0-60 日	12,274	13,391
61-90 日	3,026	1,664
90 日以上	5,728	1,858
	<u>21,028</u>	<u>16,913</u>
	=====	=====

中期股息

董事會決議不派發任何截至二零零七年九月三十日止六個月之中期股息。

業務回顧

截至二零零七年九月三十日止六個月內，在市場競爭導致困難的經營環境下，本集團錄得營業額約為 187,115,000 港元與去年同期比較下跌約 3.1%(不包括已終止經營業務)。毛利約為 15,255,000 港元，與去年同期比較上升約 65.9%(不包括已終止經營業務)。本集團於期內為應收賬款及其他應收賬款減值約 3,800,000 港元後錄得盈利淨額 2,775,000 港元。淨增長主要由於集團生產力多元化之擴充而令集團可為客戶提供更佳的客戶服務及優質的產品，以及新市場之開拓。此外，本集團不斷地控制生產成本及營業費用並且有助於毛利率的改善其由去年同期的 4.76% 增長至 8.15%。製造及銷售成衣經營業務之終止亦給本集團一個正面的影響。

期內，製造及銷售染色針織布和染色紗業務為集團之主要業務，由於染料價格、國內煤和電力價格及人工上漲引致生產成本顯著地上升。此外，本集團亦遭受人民幣升值的負面影響。但是，如上所述提及，本集團在控制其它生產成本及營業費用能維持在合理的水平，令集團的毛利率上升。本集團亦繼續採取謹慎及保守信貸政策，且密切監管存貨水平以配合生產要求。以上各措施能確保本集團的現金水平維持穩健。

於本審閱期間內，集團為增加其生產力及提升其產品質素耗資 2,475,000 港元添置物業、廠房及設備以提升生產措施。該等投資及往年之投資使集團生產能達致更佳規模效益。

於二零零七年七月十六日，本公司與英皇證券(香港)有限公司訂立兩份協議，據此，本公司將以發行價每份 0.10 港元，發行 38,000,000 份非上市認股權證，認股權證之認購價為每股 1.06 港元，有關交易之詳情請參閱於二零零七年七月十八日已披露之公告。

前景

展望未來，由於染料、國內煤和電力價格及人工上升引致的高生產成本將繼續影響集團未來之表現。董事會預期本年度下半年之經營環境仍須面對激烈競爭及充滿挑戰性。集團將繼續控制成本及改進運作，延用其小心謹慎之信貸政策及改善產品質素，期望為股東帶來較佳的回報。

於市場方面，集團將會盡力拓展亞洲及中國市場，以增加集團之客戶基礎及減低對美國市場之依賴。

流動資金及財務資源

於二零零七年九月三十日，集團股東權益約 369,144,000 港元，而銀行債項約 4,397,000 港元，手頭現金約 92,508,000 港元。集團的銀行債項與股東權益率約 0.01，而流動比率則為 6.6 倍。董事會相信集團之穩健的財務狀況令集團有能力支付日常的營運經費及為集團開拓其他商機。

於二零零七年九月三十日，集團持有約 15,600,000 港元獲得優良長線投資評級之債務證券投資，其中 7,800,000 港元之債務證券投資已抵押予銀行以取得本集團獲批之一般銀行融資。

集團之資產及負債主要以港元，人民幣和美元計算。董事會緊密地監控此等貨幣的匯率波動，對此董事會認為並不存在重大外匯風險。

資產抵押

於二零零七年九月三十日，本集團之賬面淨值約為 2,215,000 港元之若干樓宇及持至到期日之投資 7,800,000 港元及銀行存款約 4,000,000 港元已抵押予銀行以取得本集團獲批之一般銀行融資。

員工及薪酬政策

於二零零七年九月三十日，本集團僱有約 960 名員工，本集團主要根據市場條款，個別資歷及經驗而釐定員工薪酬。

公司董事之薪酬由董事會在得到股東在股東週年大會授權，並參考公司業績，個別表現及市場統計而定。

本公司設有購股權計劃，向經選取之參與者授予購股權，旨在激勵參與者推動本集團之發展。

購買、贖回或出售股份

截至二零零七年九月三十日止六個月內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

公司管治

於二零零七年九月三十日止六個月內，本公司均遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則內的企業管治常規守則附錄 14 所載之(上市規則)。惟偏離守則 A.4.1 條的規定，根據該守則條文，非執行董事的委任應有指定任期，並須接受重新選舉。部份本公司的獨立非執行董事並無指定任期，但須根據本公司細則輪流退任，使各獨立非執行董事須最少每三年退任一次。

本公司已採納香港聯合交易所有限公司的證券上市規則附錄 10 所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(標準守則)作為董事進行證券交易之行為守則。本公司曾特地向全體董事查詢，全體董事皆確認彼等完全遵循標準守則所載之規定準則。

本公司已根據聯交所之規定訂明審核委員會之書面權責範圍，現任之審核委員會成員為三位獨立非執行董事。審核委員會之主要職責包括審閱向股東呈報之財務及其他資料、檢討內部監控制度、風險管理及審核程序之有效性及客觀性。

刊載中期業績及中期報告

本中期業績公佈於香港交易及結算所有限公司網站(www.hkex.com.hk)「最新上市公司公告」及本公司網站(<http://kwonghing.etnet.com.hk>)可供閱覽。中期報告將寄發予本公司股東及將於適當時候於上述網站刊載。

董事會代表
主席
李萬程

香港，二零零七年十二月十五日

於本公佈日期，董事分別為：

執行董事

李萬程 (主席)
李美蓮 (副主席兼行政總裁)
李萬順
馮智奇

獨立非執行董事

徐永賢
李沛成
蘇健華